PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2021

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de
Classificação Preliminar do Concurso Público nº 05/2021, conforme segue:

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF
1 FERNANDA APARECIDA DA SILVA DE MORAES 2015 66,67 NÃO 30,00 23,33 13,33 25/02/1985 NÃO
2 MARLI JESUS DE CARVALHO SILVA 2044 63,33 NÃO 36,67 20,00 6,67 16/08/1965 NÃO
3 MARCOS DA SILVA SANTOS 2031 56,67 NÃO 36,67 10,00 10,00 28/03/2000 NÃO
4 DIEGO BRITO SOARES DE MELO 2003 56,67 NÃO 33,33 16,67 6,67 01/07/1992 NÃO
5 PATRICIA MORAIS ALVES 2041 53,33 NÃO 26,67 16,67 10,00 10/11/1976 NÃO
6 VERÔNICA FERREIRA DE OLIVEIRA 2070 53,33 NÃO 26,67 16,67 10,00 22/06/1995 NÃO
7 BRENDA AZEVEDO SANTOS 2011 50,00 NÃO 20,00 20,00 10,00 22/08/1994 NÃO
8 ANA PAULA ESPICALCKI LOURENÇO VASCONCELOS 2040 50,00 NÃO 20,00 13,33 16,67 12/01/1989 NÃO

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP = Nota de Língua Portuguesa / MAT = Nota de matemática / DN =
Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

Não houve classificação de candidatos nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de recurso, conforme
previsto no Capítulo 9 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 27 de agosto de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves – Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral